Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Аленушка» с.Пашино

ПРИКАЗ

От 25.02.2014 №05/04-03

Об утверждении проекта «Управление введением федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных организациях,

реализующих образовательную программу дошкольного образования

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения

детского сада «Аленушка» с.Пашино» на 2014 -2016 годы

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования» и приказа департамента образования

от 17.01.2014 № 5-52 «Об утверждении проекта «Управление введением федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных

организациях, реализующих программу дошкольного образования Кировской области» на

2014-2016 годы, приказом УО № 67/01 – 04 от 19.02.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект «Управление введением федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования в образовательных организациях,

реализующих образовательную программу дошкольного образования  МКДОУ детского

сада «Аленушка» с.Пашино» на 2014-2016 годы (далее — Проект). Прилагается.

2.   Довести настоящий Проект до сведения педагогов  Муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Аленушка» с.Пашино,

реализующих образовательную программу дошкольного образования дошкольной

организации с.Пашино.

2.1. Обеспечить контроль за реализацией Проекта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

Русинову К.Н.

Заведующий детским садом                                                   К.Н.Русинова